[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 17.02.2010  № 68/718
г. Слободской Кировской области

О внесении дополнений в  План
приватизации муниципального
имущества на 2010 год

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в План приватизации муниципального имущества  на 2010 год, утвержденный решением Слободской городской Думы от 30.11.2009 № 64/683, следующие дополнения:
	№ п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
	Способ прива-тизации
	Рыночная  стоимость, тыс.руб.
	Пло-щадь, кв.м.
	Преимущест-венное право

	8
	Помещение
	ул. Советская,66
	Аукцион, публичное предложе-ние цены
	325
	208,3
	-

	9
	Помещение склада
	ул. Советская,75а
	-
	367
	38
	Преиму-ществен-ное право

	10
	Помещение склада
	ул. Советская,75а
	-
	899
	93,3
	Преиму-ществен-ное право

	11
	Помещение

	ул.Энгельса,26
	-
	1336
	229,3
	Преиму-ществен-ное право

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Слободские куранты».

Глава города Слободского
В.Н.Менчиков